ПРОТОКОЛ

заседания жюри  от  _17.09._ 2024 года № ___3______

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников  в 2024-2025 учебном году

по ___________История______________________________
(указать наименование предмета)

Наименование ОУ:  __МБОУ ООШ № 38_________________________________

Численность участников:________24_____________________________________

Дата ________17.09.2024_______________________________________

Время проведения олимпиады ___12.00_______________________________

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: ______Виноградова С.И.____________________________

члены жюри: __________Ибрагимова З.А._______________________________

______________________Широкова И.А.________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

____________________история_________________________(приложение)
                                                                (предмет)

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

__________история________(приложение)
               (предмет)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Председатель жюри________________________ /   Виноградова С.И.

/

Члены жюри: _____________________________ /  Ибрагимова З.А.

/

  _______________________________ /   Широкова И.А.

/

/

		2024-09-25T15:30:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38 ПОСЁЛКА ВИНОГРАДНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа